

Tooltracker ApS
Tømmerup Stationsvej 10
2770 Kastrup
CVR-nr. 38 60 41 47
Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. juni 2024

Rasmus Bork-Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tooltracker ApS Tømmerup Stationsvej 10 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 38 60 41 47
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 28. april 2017
	Regnskabsår: 7. regnskabsår
	Hjemsted: Tårnby
Bestyrelse	Rasmus Bork-Nielsen, formand Carsten Schou Rasmussen
Direktion	Carsten Schou Rasmussen, direktør
Revisor	M2&Co. statsautoriseret revisionsaktieselskab Købmagergade 67, 2. tv 1150 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udvikling og salg af løsninger indenfor værktøjsstyring til håndværksbranchen m.fl.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 118.428, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 169.819.

Ledelsen anser resultatet for regnskabsåret som forventet.

Finansiering

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Udover brug af den likviditet, som selskabet i øjeblikket har til rådighed, har kapitalejerne afgivet en støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet de næste 12. mdr., hvori kapitalejerne forpligter sig til at bidrage med yderligere likviditet i det omfang, det måtte være nødvendigt, således at den for driften likviditet vil være tilstede.

På den baggrund er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne afvikle sine forpligtelser i takt med de forfalder de næste 12. mdr. frem, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Finansieringsforhold er ligeledes omtalt i note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab		-180.669	-223.086
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>-11.349</u>	<u>-5.675</u>
Resultat før finansielle poster		-192.018	-228.761
Finansielle indtægter		82.207	0
Finansielle omkostninger		<u>-8.617</u>	<u>-3.435</u>
Årets resultat		<u><u>-118.428</u></u>	<u><u>-232.196</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-8.853	-4.426
Overført resultat		<u>-109.575</u>	<u>-227.770</u>
		<u><u>-118.428</u></u>	<u><u>-232.196</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	11.349
Immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>11.349</u>
Deposita		0	36.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>36.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>47.349</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.750	13.725
Andre tilgodehavender		2.346	36.524
Tilgodehavender		<u>6.096</u>	<u>50.249</u>
Likvide beholdninger		<u>15.948</u>	<u>27.842</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>22.044</u>	<u>78.091</u>
Aktiver i alt		<u><u>22.044</u></u>	<u><u>125.440</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		78.430	78.430
Reserve for udviklingsomkostninger		0	8.853
Overført resultat		<u>-248.249</u>	<u>-138.674</u>
Egenkapital	3	<u>-169.819</u>	<u>-51.391</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>161.883</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>161.883</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.980	17.701
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.209
Gæld til associerede virksomheder		0	112.761
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	34.660
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>6.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>29.980</u>	<u>176.831</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>191.863</u>	<u>176.831</u>
Passiver i alt		<u>22.044</u>	<u>125.440</u>
Selskabets finansiering og fortsatte drift	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	78.430	8.853	-138.674	-51.391
Årets resultat	0	-8.853	-109.575	-118.428
Egenkapital 31. december 2023	78.430	0	-248.249	-169.819

Noter

1 Selskabets finansiering og fortsatte drift

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på t.kr. 118 mod et underskud på t.kr. 232 sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på t.kr. 170, hvorfor selskabskapitalen er tabt.

Udover brug af den likviditet, som selskabet i øjeblikket har til rådighed, har kapitalejerne afgivet en støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet de næste 12. mdr., hvori kapitalejerne forpligter sig til at bidrage med yderligere likviditet i det omfang, det måtte være nødvendigt, således at den for driften likviditet vil være tilstede.

På den baggrund er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne afvikle sine forpligtelser i takt med de forfalder de næste 12. mdr. frem, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 78.430 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Virksomhedskapital 1. januar 2023	78.430	40.000	1.000	1.000	1.000
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>38.430</u>	<u>39.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital	<u>78.430</u>	<u>78.430</u>	<u>40.000</u>	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>161.883</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>161.883</u>	<u>0</u>	<u>0</u>